

ÅRSREDOVISNING

för

Buckbean Management Consulting AB

Org.nr. 559249-7431

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Erik Stjernström, Styrelseledamot
2026-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Buckbean Management Consulting AB är ett fåmansbolag som utför konsultuppdrag inom ekonomi och finans.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avslutat uppdraget hos en svensk telekomkoncern. Efter det har inga nya uppdrag påbörjats.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	277 299	1 896 851	1 201 612	0
Resultat efter finansiella poster	120 440	906 467	391 668	0
Soliditet (%)	100	88	83	0

Omsättningen för bolaget har minskat då inga nya uppdrag har påbörjats efter februari månads utgång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	831 963	540 002	1 396 965
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		540 002	-540 002	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			275 620	275 620
Belopp vid årets utgång	25 000	1 171 965	275 620	1 472 585

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 171 965
Årets resultat	275 620
	<u>1 447 585</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 447 585
	<u>1 447 585</u>

Beträffande företagens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		277 299	1 896 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		277 299	1 896 851
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 843	-34 599
Personalkostnader	2	-120 836	-963 922
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 464
Summa rörelsekostnader		-158 679	-1 003 985
RÖRELSERESULTAT		118 620	892 866
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 820	13 856
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-255
Summa finansiella poster		1 820	13 601
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		120 440	906 467
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		226 616	-226 616
Summa bokslutsdispositioner		226 616	-226 616
RESULTAT FÖRE SKATT		347 056	679 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 436	-139 849
ÅRETS RESULTAT		275 620	540 002

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>800 000</u>	<u>800 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		800 000	800 000
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		800 000	800 000
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	362 850
Övriga fordringar		64 487	50 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 052</u>	<u>2 021</u>
Summa kortfristiga fordringar		67 539	415 776
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>605 046</u>	<u>568 591</u>
Summa kassa och bank		605 046	568 591
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		672 585	984 367
SUMMA TILLGÅNGAR		1 472 585	1 784 367

BALANSRÄKNING

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 171 965

831 963

Årets resultat

275 620

540 002

Summa fritt eget kapital

1 447 585

1 371 965

SUMMA EGET KAPITAL

1 472 585

1 396 965

OBESKATTADE RESERVER

Periodiseringsfonder

0

226 616

SUMMA OBESKATTADE RESERVER

0

226 616

KORTFRISTIGA SKULDER

Skatteskulder

0

9 763

Övriga skulder

0

151 023

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER

0

160 786

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 472 585

1 784 367

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2	Medelantalet anställda	2025	2024
	Medelantalet anställda	1	1

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	16 392	16 392
	Inköp	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	16 392	16 392
	Ingående avskrivningar	-16 392	-10 928
	Årets avskrivningar	0	-5 464
	Utgående avskrivningar	-16 392	-16 392
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
	Årets lämnade lån	0	800 000
	Årets amorteringar	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>800 000</u>	<u>800 000</u>
	Redovisat värde	800 000	800 000

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-16

Ellinor Gustafsson
Ellinor Gustafsson

Erik Stjernström
Erik Stjernström

Verkställande Direktör
2026-03-16

Styrelseledamot
2026-03-16